
unsere preise:

dienstag-freitag	 9:00-18:00 uhr
samstag	 9:00-15:00 uhr

kontakt
steinstraße 28, 32052 herford, fon 05221 - 994 333

preise

damen	 kurz	 mittel	 lang

haarschnitt komplett
waschen, schneiden, fönen	 60€	 65€	 ab 70€
waschen, fönen, legen	 40€	 45€ 	 ab 50€	
haarmaske 15 min.	 15€	 20€	 25€

herren
haarschnitt komplett
waschen, schneiden, fönen	 48€

kinder
bis 14 jahre	 27€
ab 14 – 17 jahre	 35€

unsere preise sind endpreise. sie beinhalten immer
pflege- und stylingprodukte.

technik	 kurz	 mittel	 lang
farbe	 55€	 ab 60€	 ab 70€
neufärbung	 ab 60€	   ab 65€	 ab 80€
balayage	 ab 220€ 	je nach länge und aufwand	

highlights	
haubensträhnen	 60€	 70€	    

pastell-coloration	 30€	 bis	 40€	 je nach aufwand

foliensträhnen	 60€	 70€	 ab 80€   

freihandcoloration	 ab 45€	

locken, wellen, volumen	 135€	 145€	 160€

kopfmassage	 15€
beratung pro 15 min.	 15€

make-up	 ab 50€

hochstecken	 ab 75€

brautfrisur inkl. make-up	 ab 150€

augenbrauen zupfen	 8€

augenbrauen färben	 14€
wimpern färben	 14€

modell haarschnitt lehrling ab 2. lehrjahr  

herren / kinder	 15€

damen 	 30€

Terminausfall / Nichterscheinen 

Wir arbeiten auf Terminbasis und reservieren Ihren Wunschtermin für Sie!
Bei Terminen die nicht 24 Std vorher, persönlich oder telefonisch unter 05221 994333 abgesagt 
werden, stellen wir Ihnen wie folgt eine Ausfallpauschale in Rechnung: 
Herren 20€ und Damen 30€ pro Std.


